4,000 cuotas de participación 

Cantidad de cuotas preferentes 
disponibles a colocar. 

770 cuotas de participación 

Denominación unitaria o valor 

nominal de los valores a 

emitirse. 

US$10,000.00 

Monto a emitir para la 
suscripción preferente a valor 
nominal. 

US$7,700,000.00 (Siete Millones Setecientos Mil Dólares Estadounidenses 

con cero centavos). 

Precio de colocación de la 
suscripción preferente. 

US$11,660.00 

Mecanismo de formación de 

precio. 
Negociación continua. 

Periodo de colocación de la 

suscripción preferente. 
22 de Enero de 2026 — 19 de Febrero 2026